
MELDEBOGEN
.

69. Flotwedelschau des GZV Wathlingen und Umgebung von 1955 e.V.
am 23.11.2024 und 24.11.2024 in der Zuchtanlage des GZV Wathlingen

.
.

Name: _____________________________
Straße, Nr: _________________________
PLZ, Wohnort: ______________________
Registrierungsnummer: ____________________ 
                  ___________________
                    Unterschrift des Ausstellers

.

Mitglied im BDRG Ortsverein?
Jugendring?
Ich melde die nachfolgenden Tiere unter 
Anerkennung der AAB d. BDRG und der 
Sonderbestimmungen, einschließlich der 
Datenschutzerklärung und
SARS CoV-2-Bestimmungen an:
.

d.
Nr.

1.0
jg.

1.0
alt

0.1
jg.

0.1
alt

Rasse Farbe
Eigene
Zucht

Verkaufs-
preis

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Standgeld für _____ Tiere a. 4,50 €           _______ €

Jugendringe für _____ Tiere a. 2,50 €           _______ €

Standgeld für _____ Stämme a. 9.00 €      _______ €

Anteil: Porto, Pflichtkatalog & Unkosten 3,50 €

E/Z Stiftung für _______ €

Standgeld ist bar bei Einlieferung zu entrichten _______ €

Wichtig
Alle Rassen können nacheinander, mit der genauen Bezeichnung und

Farbangabe, auf einem Meldebogen gemeldet werden!
Wichtig

Meldeschluss ist Sonntag, der 3. November 2024
Meldungen an: Rouven Rattey, Südliches Feld 3, 29358 Eicklingen

Handy: 0170 297 672 5

Bankverbindung: Sparkasse Celle, IBAN: DE95 2575 0001 0057 7035 14, BIC: NOLADE21CEL


